（様式第３―２）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年（　　　　　　年）　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　公益財団法人　滋賀県産業支援プラザ　　　　　　　　　　　　　　住所
　　理事長　高橋　祥二郎　宛　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 企業名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

中小企業のCO₂削減取組伴走支援報告書兼助成金請求書

[bookmark: _Hlk182570800]　令和　　年（　　　　　年）　　月　　日付滋産支　　号により通知のありました中小企業のCO₂削減取組伴走支援の実施について、以下のとおり連携支援機関の伴走支援を受けましたので、中小企業のCO₂削減取組伴走支援事業実施要領第１１条の規定により報告書を提出します。併せて同要領第１２条の規定により助成金を交付されるよう請求します。

〇支援回数　　　回

〇主な支援内容
	・
・
・
・
・

〇補助金の振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（銀行番号：　　　　）

	本支店名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（支店番号：　　　　）

	預貯金種類
	　□普通　　□当座　　※該当する方にチェックしてください

	口座番号

	口座名義

	フリガナ（口座名義）

添付資料　１　終了報告会の資料の写し
　　　　　　　２　ハンズオン支援事業に係る支援の決定について（中小機構　様式15-1）の写し
　　　　　　　3　ハンズオン支援事業に係る企業負担費用の振込依頼書（中小機構　様式17-1）の写し
　　　　　　　４　上記３の請求に対する支払証明（振込受付書等）の写し
　　　　　　　５　専門家派遣を受けた日付がわかる記録の写し
　　　　　　　６　ハンズオン支援事業に係る支援計画の変更について（中小機構　様式15-5）の写し
            (該当する場合)